
 

I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O S T A T A L E 
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO 

(ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010  tel. 0981/32027  fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it - www.pololungro.edu.it 

          Lungro 27/07/2021 

 

Ai Signori Docenti dell’Ipsia 

 

Al personale ATA  

Sito Web della scuola 

 

OGGETTO: Calendario esami di recupero sospensione del giudizio e relativi consigli di classe Ipsia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il DPR 122/09 - regolamento sulla valutazione degli alunni 

• Considerato il PTOF di istituto 

• Tenuto conto della delibera del collegio dei docenti n° 7 del 20/06/2022 

• Considerate le decisioni dei consigli di classe dell’IPSIA di Lungro che hanno determinato la 

sospensione del giudizio di alcuni alunni 

DISPONE 

Il seguente calendario per gli esami di recupero delle discipline con sospensione del giudizio: 

 

Giorno 29/08/2022 (lunedì) presso la sede dell’IPSIA di Lungro 

Classe I Mat Ipsia 

• Ore 8:30 – 09:30 

Esame di Tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica (prova pratica) – Prof. Marco 

Arena 

• Ore 9:30 – 10:30 

Esame di Inglese (prova scritta) – Prof.ssa Del Vecchio Fabrizia 

Gli studenti interessati alla prova pratica di Tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica sono 

invitati a portare tutti gli strumenti di disegno (compasso, matite, squadrette, gomma, fogli lisci e 

squadrati). 

 

Classe II Mat Ipsia 

• Ore 8:30 - 9:30  

Esame di Inglese (prova scritta) – Prof.ssa Santa Rosa  

• Ore 9:30 – 10:30 

Esame di Laboratorio tecnologico (prova pratica) – Prof. Giuseppe Amato 

 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0005879/U del 27/07/2022 12:17:50

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/


 

I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O S T A T A L E 
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO 

(ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010  tel. 0981/32027  fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it - www.pololungro.edu.it 

Classe III Mat Ipsia 

• Ore 9:30 – 10:30 

Esame di Matematica (prova scritta) - Prof.ssa Santa Rosa 

• Ore 10:30 – 11:30 

Esame di Inglese (prova scritta) -  

 

Al termine delle prove scritte si effettueranno le prove orali secondo la seguente scansione oraria; 

• Classe I Mat Ipsia 

Ore 11:30  

prova orale di Geografia (prof.ssa Franca Peluso) e Inglese (prof.ssa Fabrizia del Vecchio). 

• Classe II Mat Ipsia 

Ore 12:00  

prova orale di Inglese (Prof.ssa Santa Rosa) 

• Classe III Mat Ipsia 

Ore 12:30  

prova orale di Inglese (Prof.ssa Santa Rosa) e matematica (Prof.ssa Concetta Cozza) 

 

La commissione d’esame è costituita dai proff. Marco Arena, Del Vecchio Fabrizia, Peluso Franca, 

Rosa Santa e Cozza Concetta 

 

Giorno 30/08/2022 (Martedì) 

Consigli di classe sospensione del Giudizio in videoconferenza attraverso l’applicativo Google Meet; 

link di accesso: meet.google.com/egk-yddo-ref.  

• Ore 10:00 – 10:30 Classe I Mat con la partecipazione di tutti i docenti del consiglio di classe 

• Ore 10:30 – 11:00 Classe II Mat con la partecipazione di tutti i docenti del consiglio di classe 

• Ore 10:30 – 11:00 Classe III Mat con la partecipazione di tutti i docenti del consiglio di classe 

 

Firma del Dirigente Scolastico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

